
KOPSE P00A HOPEALLE ÖREBRO CUPEN 2011 -TURNAUKSESSA 
 

Kopse P00A -joukkue teki varsin onnistuneen turnausmatkan Ruotsin Örebrohon 15. - 21.6.2011. Tuloksena oli toinen 

sija 64 joukkueen ikäluokassa. Kopse johti finaalia ensimmäiset 15 minuuttia. Puoliajalle siirryttiin tasatuloksella. 

Toisella puoliajalla Bromma teki vaadittavat voittomaalit vaihtamalla uusia pelaajia kentälle. Kopse joutui pärjäämään 

koko turnauksen kahdella vaihtopelaajalla. Vastustaja Bromman valmentaja totesi ottelun jälkeen, että peli ratkesi 

Kopsen pieneen pelaajamäärään. Bromma oli laskenut sen varaan, että Kopse väsyy pelin lopussa ja silloin heillä on 

mahdollisuus iskeä tuoreilla ja levänneillä pelaajilla. Parilla lisäpelaajalla turnausvoitto olisi ollut enemmän kuin 

todennäköinen. 

PÄÄTÖS MATKASTA 

Loppuvuodesta 2010 päätettiin, että talven ahkera harjoittelu palkittaisiin turnausmatkalla kesällä 2011. Turnaukseksi 

valittiin Ruotsissa pelattava Örebro Cupen 2011. Hotellista ja laivalta löytyi vielä tilaa. Turnauksen P11-ikäluokan 

pelimuoto oli 7v7, joten 10 - 11 pelaajaa olisi hyvä saada mukaan. Lopulta matkalle ilmoittautui yhdeksän pelaajaa eli 

vain kaksi vaihtopelaajaa. 

TURNAUKSESSA 

Keskiviikkona 15.6.2011 kello 16:00 kokoonnuttiin Viking Linen terminaalissa Helsingin katajanokalla. Laivalla syötiin 

buffet-illallinen ja mentiin ajoissa nukkumaan. Torstaina herättiin aamiaiselle. Laiva saapui Tukholmaan kello 09:40. 

Terminaalista matkustettiin noin kahden ja puolen tunnin bussimatka Örebrohon, missä majoituttiin Scandic Väst -

hotelliin. Kun laukut oli viety huoneisiin, syötiin lounas. Kello 15:30 - 17:00 pidettiin harjoitukset läheisellä Rosta Gärde 

-kentällä. Harjoitusten jälkeen tankattiin pientä välipalaa. Paluu hotellille ja peseytyminen, jonka jälkeen käveltiin 

iltapalalle Rostan koululle. Nukkumaan mentiin ajoissa kello 21:00. 

Perjantaina 17.6.2011 kello 07:00 oli herätys, jonka jälkeen käytiin lyhyellä aamulenkillä ja mentiin aamupalalle 

hotellin ravintolaan. Turnausjärjestäjän bussi nouti joukkueen ja kannatusjoukot hotellilta kello 09:00. Kuuden 

kilometrin matka Mellringen vesisateen liukastamalle kentälle keskelle metsää kesti noin 15 minuuttia. Tunnelma oli 

jännittynyt ja sää kolea. Ottelu IFK Viksjötä vastaan alkoi kello 10:00. Hyvästä valmistautumisesta huolimatta ottelu oli 

Kopselle vaikea. Ottelu päättyi tasatulokseen 1-1. 

Bussi nouti joukkueen ja taustajoukot metsäkentältä takaisin hotellille. Kello 12:00 käytiin lounaalla ja kello 13:00 

bussi kuljetti joukkueen Lyckåsen -kentälle. Kello 14:00 alkoi ottelu Karlslund IF HFK -joukkuetta vastaan. Maalihanat 

aukesivat ja Kopse voitti ottelun 13-0. Hotellille palattiin helpottunein mielin. Turnauksen lopputulos olisi vielä omissa 

käsissä. 

Perjantai-ilta käytettiin pelaajien ja varusteiden huoltamiseen sekä seuraavan päivän otteluihin valmistautumiseen. 

Ohjelmassa olivat muun muassa peseytyminen, päivällinen, lepo ja iltapala. Nukkumaan mentiin jo kello 20:30. 

Lauantaina 18.6.2011 aamurutiinit aloitettiin herätyksellä klo 06:15, jonka jälkeen vuorossa olivat normaaliin tapaan 

lenkki ja aamiainen. Tällä kertaa joukkue ja kannatusjoukot kävelivät Rosta Gärde lähikentälle. Ottelu IFK Stocksund - 

Kopse alkoi kello 09:00. Vuoden 2010 turnausvoittaja vei ottelun nimiinsä 2-1. Tulostaulun perusteella Kopse oli 

lohkonsa kakkosena ja mukana A-jatkopeleissä. Tästä eteenpäin vain voitto pitäisi joukkueen mukana turnauksessa. 

Hotellilla tehdyn pienen tankkauksen jälkeen palattiin Rosta Gärde -kentälle. Kopse voitti kello 13:00 alkaneen ottelun 

IFK Eskilstunaa vastaan. Vuorossa oli lounas, lepo ja valmistautuminen päivän kolmanteen otteluun. 

Kello 16:00 bussi ja kuski Leif veivät joukkueen jälleen uudelle Ekäng -kentälle. Paikalta löydettiin uusi 

tekonurmikenttä ja jalkaan laitettiin alustalle sopivat pelikengät. Kentällä oli kyltti ”E2”, jonka perusteella päätettiin 



kentän olevan otteluohjelmassa mainittu ”Ekäng 2” -niminen kenttä. Asiaa paikallisilta tiedusteltaessa he sanoivat 

oikean ”Ekäng 2” -kentän olevan 150 metrin päässä. Joukkue pakkasi pikaisesti varusteensa ja siirtyi mutaista polkua 

pitkin luonnonnurmikentälle, jossa selvisi että ”E2” olikin ollut oikea kenttä. Nappikset savisina joukkue palasi takaisin 

tekonurmikentälle. Lämmittelylle ja palaverille oli aikaa jäljellä enää 20 minuuttia. Valmistautuminen otteluun oli 

pahasti häiriintynyt. 

Ottelu Sollentuna Nord -joukkuetta vastaan alkoi Kopsen kannalta huonosti. Sollentuna teki heti alkuun 2-0 maalit. 

Ensimmäinen osuma tuli vapaapotkusta. Sollentunan pelaaja esti Kopsen maalivahdin sivuttaisliikkeen ja pallo painui 

maalin vasempaan laitaan. Vapaana ollessaan maalivahtimme olisi torjunut vedon helposti. Toisen osuman Sollentuna 

puski kulmapotkusta. Vaikka tuomaritoimintaa ei pitäisi arvostella, niin nyt on pakko todeta, että ruotsalainen tuomari 

yritti kaikin keinoin leipoa ottelun voittajaksi ruotsalaisen joukkueen. Kopsen pelaaja työnnettiin selästä kumoon 

rangaistualueella, mutta rangaistuspotku jätettiin viheltämättä. Jos Sollentunan pelaaja kaatui 

kaksinkamppailutilanteessa, heille annettiin vapaapotku. Puoliajalla Kopsen pelaajille pidettiin lyhyt mutta tiukka 

taktiikkapalaveri, joka alkoi tuottaa tulosta. Toisen puoliajan jälkeen Kopse oli kääntänyt ottelun itselleen 2-5 voitoksi. 

Hotellille palattiin hyvillä mielin. 

Illalla vuorossa oli päivällisen ja huoltotoimien lisäksi myös saunomista ja uimista hotellin altaalla. Sunnuntai-aamuna 

oltaisiin jälleen parhaassa mahdollisessa iskussa. 

Herätys, aamulenkki ja aamiainen aloittivat Kopsen sunnuntaipäivän. Leif ja bussi noutivat joukkueen kello 09:00. 

Päivän ensimmäinen ottelu pelattiin Ekäng 4 -kentällä klo 10:00. Vettä satoi ja kenttä oli erittäin liukas. Vastustaja 

Sollentuna Svart oli saanut ennakkotietoa joukkueemme pelitaktiikoista Kopsen lauantaina pudottamalta Sollentuna 

Nord -joukkueelta. Kovan taistelun sävyttämä ottelu päättyi lopulta Kopsen 1-0 voittoon. 

Välipalan jälkeen kello 12:30 joukkue siirtyi Rosta Gärde -kentälle. Semifinaaliottelu  Kopse vs. Brommapojkarna P00-7 

alkoi kello 13:30. Kopse hallitsi ottelua alusta loppuun. Vasta ottelun viimeisellä minuutilla Bromma teki 3-1 

kavennusmaalin. Vuorossa oli lounas, lepo, huolto ja henkinen valmistautuminen finaaliotteluun. 

P11 -ikäluokan finaali Kopse vs. Brommapojkarna P00-3 käynnistyi klo 17:00 Rosta Gärde -kentällä. Muutaman 

minuutin pelin jälkeen Kopse teki 1-0 maalin. Johtoasemaa kesti noin 15 minuutin ajan. Pari minuuttia ennen 

puoliaikaa Bromma tasoitti ottelun. Toisella puoliajalla Bromman levänneiden pelaajien vaihtoruletti alkoi tuottaa 

tulosta. Kopsen pojat olivat juosseet itsensä väsyksiin. Levänneitä vaihtopelaajia Kopsella ei ollut enää laittaa kentälle. 

Karvas tappio oli tosiasia. Bromma voitti finaalin 1-4. 

Ottelun jälkeiset tunnelmat olivat apeat. Palkintojenjakoseremonia ei jaksanut innostaa. Pojat tiesivät, että neljällä 

vaihtopelaajalla voittokin olisi ollut mahdollinen. Nyt nämä yhdeksän poikaa olivat antaneet varmasti kaikkensa. Niin 

uupuneita ja väsyneitä he olivat. Kahdeksan 40 minuutin ottelua ja siihen kahdeksat lämmittelyt sekä yhdet 

puolentoista tunnin harjoitukset päälle.  Tämä kaikki kahdella vaihtopelaajalla. Miltään joukkueelta ei voi vaatia 

enempää. Loistosuoritus Pojat! 

Sunnuntai-ilta meni toipuessa rasituksesta. Monella pojalla oli jokin paikka kipeänä. Käytiin peseytymässä, syömässä ja 

pirtelöllä. Illalla sai valvoa peräti klo 22:00 asti. 

Maanantaina 20.6.2011 syötiin hotelliaamiainen omaan tahtiin, pakkailtiin tavaroita ja mentiin lounaalle klo 11:00. 

Huoneiden luovutuksen jälkeen bussi kuljetti joukkueen kannattajineen Tukholmaan Viking Linen terminaaliin. Laivalla 

syötiin buffet-illallinen ja vietettiin vapaa-aikaa. Tiistaina aamiaisen jälkeen laiva oli Helsingissä ja pelaajat palailivat 

koteihinsa hopeamitalit kaulassa. 



 

Kuva. Kopsen yhdeksänmiehinen ja Brommapojkarnan 15-miehinen joukkue palkintojenjaossa sunnuntaina 19.6.2011.  

OPIKSI JA OJENNUKSEKSI 

Tunnelmien tasaannuttua varmasti pelaajatkin voivat olla tyytyväisiä turnauksen lopputulokseen. Marraskuussa 2010 

oltiin sitä mieltä, että minimi pelaajamäärä 7v7 turnaukseen olisi 10, mieluummin 11 pelaajaa. Lähtiessämme 

yhdeksällä pelaajalla turnaukseen ulkomaille, otimme tietoisen riskin. Kokemuksen mukaan turnauksessa loukkaantuu 

yleensä 1-2 pelaajaa. Onneksi pahoja loukkaantumisia meidän joukkueemme kohdalle ei sattunut. Perjantain 

ensimmäisessä ottelussa yksi loukkaantunut pelaajamme kannettiin kentältä pois, mutta hän toipui pelikuntoiseksi 

melko pian. 

 

 

Kuva. Yön yli levänneet sankarit Viking Linen terminaalissa Tukholmassa maanantaina 20.6.2011 kello 15:30. 


